42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

58،022،641

مرتضي کبیريان

1

2459

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،086،561نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

1،456،000

800،000

4،650،000رفاھیات انگیزشي

7،714،74142،000،000

49،714،741

61

31

8،307،900

هشت میلیون و  سیصد و  هفت هزار  و  نهصد